第４号様式

建築士事務所登録証明書交付申請書
指定事務所登録機関
（一社）佐賀県建築士事務所協会会長　様
令和　　　　年　　　　月　　　　日
申　請　者　　住　所
氏　名
窓口受取のとき　　来訪者氏名
証明が必要な事務所との関係（該当するところにレ印）

□ 開設者　　□ 登録事務所の所員　　□その他

下記のとおり建築士法第２３条第１項の規定により建築士事務所の登録を受けている旨の
証明を申請します

記

	登録証明書

の必要な建

築士事務所
	建築士事務所名

	事務所所在地

	登録申請者

	（該当するところにレ印を付けてください）
事務所の種別　　　□一級　　□二級　　□木造

	登録年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	登録番号　　　　　第　　　　　　　　　　号

	管理建築士氏名

	使用目的
	（該当するところにレ印を付けてください。）
□指名願い　□確認申請　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	必要部数
	　　　　　　　通　　（金額　　　　　円）※１通あたり４００円

＊窓口記入＊
	手数料欄
	受付印
	交付日

	令和　　年　　月　　日納入済

	現金 ・ 郵便為替 ・ 振込

（　　　　　　円）